СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.03.2018 №  3                                                                                     с.Бураново

Об утверждении отчета
«Об исполнении  бюджета
муниципального образования
Бурановский сельсовет за 2017 год»

       На основании Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Бурановский сельсовет Калманского района Алтайского края, Положением «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Бурановский сельсовет Калманского района Алтайского края» Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет «Об исполнении  бюджета муниципального образования Бурановский сельсовет Калманского района за 2017 год» (прилагается).

2.Данное решение направить главе администрации Бурановского сельсовета (Н.В. Кулигиной) для обнародования в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                             Г.М. Николаева